CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH NĂM 20…..
    Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Công nghệ GTVT
Tên tôi là:
Giới tính:

Dân tộc:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nghề nghiệp:

Chức vụ và nơi làm việc:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại CQ:
NR:
DĐ:

Email:

Đã tốt nghiệp đại học ngành:

Chuyên ngành:
 Loại:

Năm
.Hệ:
tại Trường Đại học (Học viện):

Đã tốt nghiệp thạc sĩ ngành:

Chuyên ngành:
 Loại:

Năm
.Hệ:
tại Trường Đại học (Học viện):

Xét khả năng và nhu cầu công tác, tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh cho tôi được dự tuyển nghiên cứu sinh năm 2019 ngành:.……………………………...........
Tôi xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các yêu cầu và quy định của Nhà trường.

	……………, ngày…tháng….năm 20...
Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 1